
 

 
ZARZĄDZENIE Nr 136/2024 

 
BURMISTRZA PRUSZCZA GDAŃSKIEGO 

 
z dnia 5 lipca 2024 r. 

 
w sprawie przyjęcia opisu systemu informatycznego w Urzędzie Miasta Pruszcz Gdański. 
 
Na podstawie art. 33 ust. 3 ustawy z dnia 8 marca 1990  r. o samorządzie gminnym (tekst 
jednolity Dz. U. z 2024 r.  poz. 609, poz. 721) oraz art. 10 ust. 1 i 2 ustawy  z dnia 29 września 
1994 r. o rachunkowości (tekst jednolity Dz. U. z 2023 r. poz. 120, poz. 295; z 2024 r. poz. 
619) 

 

                                                    zarządzam, co następuje: 
 
                                                                        § 1 
 
Przyjmuje się „Opis Systemu Informatycznego w Urzędzie Miasta Pruszcz Gdański” zgodnie   
z załącznikiem do niniejszego zarządzenia. 
       
                                                                        § 2 
 
Traci moc Zarządzenie Nr 451/2016 Burmistrza Pruszcza Gdańskiego z dnia 10 października 
2016 roku w sprawie przyjęcia opisu systemu informatycznego w Urzędzie Miasta Pruszcz 
Gdański. 
 
                                                                       § 3 
 
Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 
 

 
 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 


